ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                          № 11/38

Об итогах голосования
по федеральному избирательному округу на территории Мурманской

области ЗАТО г. Островной

В соответствии с пунктом 7 статьи 86 Федерального закона «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации», Островнинская территориальная  избирательная комиссия:
- суммировала в сводной таблице данные 2-х протоколов участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 299 и № 300 об итогах
голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному
избирательному округу на территории ЗАТО г. Островной;
- составила протокол Островнинской территориальной избирательной
комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по
федеральному избирательному округу   на территории ЗАТО г. Островной;

На основании выше изложенного Островнинская территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить сводную таблицу и протокол № 2 Островнинской
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу на
территории ЗАТО г. Островной (прилагается).

      2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

Председатель Островнинской территориальной
избирательной комиссии                                                           М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной
избирательной комиссии                                                          Э. А. Крамарова

	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ